
2022 年 11 月 25 日 

受益者の皆様へ 

 

 

東京海上アセットマネジメント株式会社 

 

 

投資信託約款変更のお知らせ 

 

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。日頃より弊社投資信託商品に格別のお引き立

てを賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

さて、このたび、追加型証券投資信託「東京海上・日本債券オープン（野村ＳＭＡ向け）」につきまし

て、下記の通り、投資信託約款の変更を行いますので、お知らせいたします。 

 

本約款変更へのご理解、および弊社投資信託商品に対し引き続きご愛顧を賜りますよう、よろしくお願

い申し上げます。 

 
敬 具 

 
記 

 

１．変更の対象となる投資信託の名称 

追加型証券投資信託 

東京海上・日本債券オープン（野村ＳＭＡ向け） 

 

 

２．変更内容および理由 

2023 年８月 25 日に信託期間の終了を迎える予定でしたが、現在の商品性を維持し運用を継続す

ることが受益者の皆様にとって有利であると考え、信託期間を 10 年間延長し、信託期間終了日を

2033 年８月 26 日に変更することといたしました。 

 

 

３．約款変更適用日 

2022 年 11 月 26 日（土） 

 

 

以 上 


